
با به صفر رســیدن تعــداد لژیونرهــای ایرانی 
شاغل در سطح اول فوتبال اروپا به نظر می رسد 
کادمی های ایران به  فوتبال باشگاهی ایران و آ
تجدیدنظــر در بازیکن ســازی و اســتعدادیابی 
احتیــاج دارند.نمی خواهــد به روزهــای خیلی 
دوری برویم. بازگشــت به همین دو، ســه فصل 
پیش کافی اســت، بــه روزهایــی کــه لژیونرهای 
کشــورمان در لیگ هــای اروپایــی نامــی بــرای 
خودشــان دســت و پــا کــرده بودنــد. هــر چنــد 
تعدادشــان فصل بــه فصل کمتر شــده بــود اما 
درخشش  همین اندک لژیونرهایی که در فوتبال 
اروپا در اوج مانده بودند، کافی بود تا احســاس 
غرور کنیم.از روزهای یکه تــازی طارمی در خط 
حملــه پورتو و کمی بعــد تک جرقه هایــی که در 
اینتر زد تا ریکاوری و بازگشت دوباره جهانبخش 
با فاینــورد در روزهای پــس از بازگشــت از تجربه 
تلخ در لیگ جزیــره و برایتون.ایــن روزها و برای 
فصل جدید، انگار به ســمتی می رویــم که دیگر 
خبری از همان حضور اندک لژیونرهای ایرانی در 
گر سال گذشته  سطح اول فوتبال اروپا نیست. ا
حتــی نیمکت نشــینی و بازی هــای گاه بیــگاه 
مهدی طارمــی در اینتــر و حضور نصفــه و نیمه 
جهانبخــش در هیرنفیــن، هــواداران فوتبــال 
ایــران را ســر ذوق مــی آورد اما برای فصــل آینده 
انگارهمــان ذوق و شــوق انــدک هــم قرار اســت 
تمام شود.پس از اینکه سردار آزمون راهی آسیا 
و لیگ امارات شــد، فصل گذشــته تنهــا طارمی 
و جهانبخــش، دو نماینــده فوتبــال ایــران در 
لیگ های معتبر اروپایی بودند، دو لژیونری که 
برای فصل بعد تکلیف شــان مشخص نیست و 
به در خروجی اینتر و هیرنفین هدایت شده اند 

و در پی یک تیم جدید هستند.

   ایتالیا به طارمی نساخت
طارمی پس از عملکــرد ناامیدکننده در اینتر 
که با آمار ضعیف ۳ گل و ۹ پاس گل در ۴۳ بازی 
همراه بود، بــا وجود قــرارداد ۲ ســاله بــا اینتر در 
لیســت خروجی باشــگاه قرار گرفته و کریستین 
چیــوو بــه دنبــال مهاجمــان جوان تری اســت. 
البتــه از دســت رفتــن جــام جهانــی باشــگاه ها 
برای طارمی که به دلیل بســته بودن پروازهای 
بین المللی نتوانست خودش را به آمریکا برساند 
هم به خارج شــدن شــماره ۹۹ ایرانی از لیســت 

نراتزوری سرعت داد تا او تنها یک فصل مهمان 
جوزپه مه آتــزا بــود. حضــور احتمالــی طارمی در 
آمریکا و درخشــش در این مســابقات، شاید در 
دقیقــه ۹۰ می توانســت او را از لیســت خروجــی 
خارج کند.با این حال طارمی این روزها در حال 
بالا و پایین کردن پیشنهادهای جدیدش است 
تا به یک تیم جدید برود و یک ماجراجویی تازه 
را آغاز کنــد. صحبــت از حضــور او در لیگ ترکیه 
یا امارات و قطر اســت، لیگ هایی که نسبت به 

سری آ، عقبگرد است.

   مسیر نزولی ادامه پیدا کرد
امســال بــه نظــر می رســد جهانبخــش دیگر 
لژیونــر کشــورمان در ســطح اول فوتبــال اروپــا 
هم با شرایط ســخت تری نســبت به فصل قبل 
روبه روســت و او هــم در یــک مســیر نزولــی قــرار 
دارد. جهانبخش فصل گذشته پس از جدایی 
از فاینورد و قرار گرفتن در لیســت خــروج به تیم 
گرد رابیــن فن پرســی  هیرنفیــن پیوســت و شــا
در  فاینــورد،  در  نیمکت نشــینی  شــد.پس 
هیرنفیــن کــه در ســطح پایین  تری قرار داشــت 
هم جهانبخش نتوانست بازگشــتی به روزهای 
اوج در آلکمار داشته باشــد و افت او ادامه پیدا 
کرد. جهانبخــش در فصــل گذشــته در ۲۰ بازی 
هیرنفین فرصت بــازی پیدا کــرد و آمار ســه گل 
زده و ســه پاس گل را ثبت کرد، آماری که نشــان 
از روزهــای نزولی هافبــک گیلانی فوتبــال ایران 

داشــت.عملکرد نه چنــدان قابــل قبــول در 
هیرنفین هم ســبب شــد تا ایــن تیم بــه تمدید 
قرارداد با جهابنخش چراغ ســبز نشان ندهد و 
او این تیم را پس از تنها یک فصل ترک کند.حالا 
جهانبخش هم مانند طارمی به دنبال یک تیم 
جدید است، او پیشنهادهای ایرانی را رد کرده و 
گفته می شود می خواهد در اروپا و هلند بماند، 
هر چند پیش بینی می شــود کاپیتان تیم ملی 
فوتبال برای ماندن در قاره ســبز بایــد به تیمی 
ســطح پایین تر از فصل قبل برود تا او هم مانند 

طارمی در سرازیری افت قرارداشته باشد.

   زنگ خطر برای فوتبال ایران
روزهای خــزان حضور لژیونرهــای ایرانی پس 
از نزدیــک به ســه دهــه در فوتبــال اروپا رســیده 
است. رویای اروپا در دهه ۹۰ میلادی و با حضور 
علــی دایــی و کریــم باقــری در بوندســلیگا کلید 
خورد. سال به ســال بر حضور لژیونرهای ایرانی 
در لیگ هــای معتبــر اروپایــی اضافــه شــد، از 
بوندســلیگا آغــاز و پــای بازیکنــان کشــورمان به 
لیگ برتر انگلیس، ســری آ ایتالیــا و لالیگا هم باز 
شد. همزمان لیگ  های سطح پایین تری مانند 
پرتغــال، هلنــد و بلژیک هــم میزبــان لژیونرهای 
کشــورمان شــد، به طــوری که تیــم ملــی فوتبال 
تبدیل شد به تیم ملی لژیونرها.نزدیک به ۳ دهه 
پــس از روزهایی کــه با گل علــی دایی بــا پیراهن 
بایرن مونیخ به آث میلان در جام باشــگاه های 

اروپا به آســمان ها رفتیم، دیگر به نظر می رســد 
نوبت خشکسالی لژیونرهای ایرانی در سطح اول 
فوتبال اروپا رسیده است. طارمی و جهانبخش 
آخرین دل خوشی ها بودند و آنها هم برای فصل 
جدید در مسیر خروج از سطح اول فوتبال اروپا 
قرار دارند.به نظر می رسد خط تولید لژیونرسازی 
باشگاه های ایرانی متوقف شده است تا امروز به 
شــرایطی برســیم که در فصل آینده بــه احتمال 
زیاد در هیچ لیگ معتبــر اروپایی، بازیکن ایرانی 
به میدان برود. این نشــانه خوبی بــرای فوتبال 
ایران نیســت، فوتبالی که به نظر می رسد سقف 
آروزهایی بازیکنانش با وجود استعداد و توانایی 
کــه برخــی از آنهــا می تواننــد بــرای بــازی در اروپا 
داشته باشــند، کوتاه شده اســت.هرچند دلیل 
اصلی را باید در باشــگاه های ایرانی و لیگ ایران 
جســت وجو کرد، جایــی کــه دیگــر »طارمی« ها 
و »جهانبخش «هــا خروجــی آنهــا نیســتند و 
کادمی  ها و رده  هــای پایه و البته  بی توجهی به آ
استعدادیابی ســبب شده تا شــماره لژیونرهای 
ایرانی در سطح اول فوتبال اروپا در حال رسیدن 
به عدد صفر باشــد. عددی که پیام خوبی برای 
تیم ملی آن هم در سال جام جهانی نیست و باید 
برای روشن شدن خط تولید لژیونرسازی فکری 
نو در انداخت. به خصوص که افزایش لژیونرهای 
کشورمان درس لیگ های معتبر اروپایی، بنزین 
سبز تیم ملی خواهد بود برای بهتر نتیجه گرفتن 

در آسیا و جام جهانی.
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به بهانه جدایی طارمی و جهانبخش از اینتر و هیرنفین

فصل خزان لژیونرها در اروپا

گفتوگو
ابراهیمی: 

ل ها  فوتبال ما بیمار است و دلا
سکانش را به دست گرفته اند

پیشکســوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: 
پرســپولیس در نقــل و انتقــالات تقریبــا خوب 
کار کرد، اما باز هم در برخی نقاط نیاز به جذب 
گر انجام نشــود ممکن است  بازیکن داریم که ا
به دردسر بیافتیم. ناصر ابراهیمی در گفت وگو 
بــا میــزان، دربــاره انتخــاب وحیــد هاشــمیان 
به عنوان ســرمربی تیــم فوتبال پرســپولیس و 
شــرایط اردو سرخ پوشــان، اظهار داشــت: من 
این انتخاب را مثبت می دانم. هاشمیان نه تنها 
یک ایرانی اســت، بلکــه در آلمــان رشــد کرده، 
فوتبال حرفه ای را در باشگاه های معتبر آن جا 
بازی کــرده و دوره هــای مربیگری پیشــرفته در 
آلمان و فیفا دیده. این یعنی دانش فنی و نظم 
ساختاری فوتبال مدرن را به خوبی می شناسد. 
وی ادامــه داد: هاشــمیان خــودش بــا علاقــه 
آمده و این علاقه را هم نشــان داده. حالا مهم 
این است که چه کسانی کنارش کار می کنند و 
چقدر صادقانه به او کمک می کنند. به نظر من 
تیم نیــاز به ترمیــم جدی در خطــوط مختلف 
مثل خط دفاع و خط هافبک دارد. نباید فقط 
به خط حمله فکر کنیــم. فوتبال امــروز دنیا با 
یک فوروارد تمام نمی شود؛ باید همه  خطوط 
گر متزلزل باشــد یــا هافبک ها  کار کنند. دفاع ا
نتوانند جریان بازی را کنترل کنند، مهاجمان 

هر چقدر هم گل زن باشند به کار نمی آید. 
کیفیــت بیاوریــم و بــه     بایــد بازیکــن با

بازیکنان درجه ۳ متکی نباشیم
پیشکســوت پرســپولیس نظر خود را درباره 
خــط حملــه سرخ پوشــان بیــان کــرد و عنوان 
داشــت: مــا الان بیفومــا و علیپــور را داریــم، اما 
باز هم باید بررسی شــود که آیا این خط حمله 
جواب می دهــد یا نــه. بازیکن خارجــی هم که 
آورده می شود، باید با کیفیت بالا باشد. نه اینکه 
درجــه دو یا ســه بیاوریــم و صرفا یــک بادکنک 
تبلیغاتــی درســت کنیــم. خــط نــوک نیــز مهم 
است، اما در کنار آن باید ســاز و کار های تیمی 
هم تنظیم باشــد و بازیســاز ها به خوبــی آنها را 

تغذیه کنند. 
   تیم در خط دفاع و هافبک کمبود دارد

ابراهیمــی دربــاره اوضــاع نقــل و انتقــالات و 
عملکرد باشگاه در این زمینه، تصریح کرد: نقل 
و انتقالات باید دقیق و حساب شده باشد. باز 
کیــد می کنــم تیم در چنــد نقطه نیــاز به  هم تأ
بازیکن دارد، مخصوصا در دفاع و خط هافبک. 
این را هم ســرمربی باید با کمک هایش بررسی 
کنــد. کار گروهی بســیار مهــم اســت و انتخاب 
نفرات باید بر اســاس نیاز واقعــی تیم و تحلیل 

فنی باشد، نه صرفا اسم ها. 

کوتـــــــــــاه
اولین حضور حاج صفی در تمرینات سپاهان

احسان حاج صفی در تمرین سپاهان شرکت خواهد کرد.  
احســان حاج صفی به اردوی ســپاهان در ترکیه اضافه شــد و 
اولین جلسه تمرین خود را عصر با طلایی پوشان انجام خواهد 
داد تا بعد از معارفه رسمی، رسما بازگشت به این تیم را استارت 
بزند. شماره ۲8 ماندگار باشگاه ســپاهان با بازگشت دوباره به 
این تیم شور و اشــتیاق جالبی در بین هواداران ایجاد کرده و 
خود او هم انگیزه بالایی دارد که در بازگشت دوباره به اصفهان 

بتواند با نمایشی مطلوب مورد توجه قرار بگیرد. 
 

یک ستاره دیگر از دست استقلال پرید!
گزینه خط حمله استقلال احتمالا فردا فصل جدید را در تیم 
ســابقش به صورت ثابت شــروع می کند.   همان طور که پیش 
از این اطــلاع داده بودیم، ســعید ســحرخیزان مهاجم جوان 
ایرانی کــه در هفته هــای اخیر به عنــوان گزینه اصلــی تقویت 
خط حمله استقلال مطرح بود، در تیم اورنبورگ باقی خواهد 
ماند. با تصمیم کمیته انضباطی لیگ برتر روسیه، اورنبورگ از 
سقوط به دسته پایین تر نجات یافت و همین موضوع باعث 
شــد تا ســحرخیزآنکه پیش تر اجــازه جدایــی را گرفته بــود، در 
ترکیب این تیم باقی بماند. بر اســاس اخبار رسیده از روسیه، 
این بازیکن فردا در ترکیب اصلی اورنبورگ در دیدار برابر زسکا 
مسکو در هفته اول لیگ برتر روســیه قرار خواهد گرفت و این 
یعنی تمام امیدهای استقلال برای جذب او از بین رفته است. 
در صورت وقوع ایــن اتفاق که احتمال آن بســیار زیاد اســت، 
یک شکست نقل و انتقالاتی دیگر در کارنامه استقلال و البته 
مدیران هلدینــگ خلیج فــارس که متولی باشــگاه هســتند، 

ثبت خواهد شد. 

مقصد جذاب هاشمی نسب پس از استقلال
احتمــال دارد مهــدی هاشــمی نســب بــه عنــوان دســتیار 
مســعود شــجاعی در نفت آبــادان معرفی شــود. یاغی ســابق 
فوتبال که در چند ســال اخیر همواره به عنوان دستیار جواد 
نکونام در تیم های مختلف به مربیگری پرداخته، مدتی است 
در این عرصه فعالیتی ندارد. درباره هاشمی نسب اما شنیده 

می شود که احتمال دارد از تیم زادگاه خود به فوتبال برگردد. 
هاشــمی نســب که زاده خرمشهر اســت، مد نظر مسئولان 
باشگاه نفت آبادان قرار گرفته تا به عنوان مربی به کادرفنی این 
تیم اضافه شــود. ســرمربیگری نفت آبادان برای فصل جدید 
لیگ دسته اول به مسعود شجاعی ســپرده شده و با توجه به 
احتمال حضور هاشمی نسب در کادرفنی برزیلی های ایران، 
شاهد یک زوج جذاب روی نیکت این تیم در فصل آینده لیگ 

یک خواهیم بود. 
هاشمی نسب هنوز به مسئولان نفت آبادان پاسخی مبنی 
بر پذیرش یا رد پیشنهاد آنها نداده و باید در روزهای آینده چه 
اتفاقاتی پیرامون این ستاره سابق و محبوب فوتبال ایران رخ 

خواهد داد. 

بنابر گزارش روابط عمومی اداره کل اســتاندارد استان 
چهارمحــال و بختیــاری، ســینوش همــت زاده مدیر کل 
اســتاندارد اســتان از آزمــون 7۰ باســکول وســایل نقلیــه 
چرخــدار جــاده ای اســتان در طول ســه ماهه اول ســال 
1۴۰۴ در اســتان خبــر داد. مدیــر کل اســتاندارد اســتان 
چهارمحــال و بختیــاری ضمــن اعــلام ایــن خبــر افــزود: 
آزمــون باســکول های وســایل نقلیــه چرخــدار جــاده ای 
مشــمول مقررات اســتاندارد اجباری اســت. وی بــا بیان 

اینکه در طول سه ماهه اول ســال 1۴۰۴ تعداد 7۰ باسکول 
وســایل نقلیه چرخدار جاده ای در شهرســتان های این 
کیــد کــرد: به  اســتان مــورد بازدیــد و آزمــون قــرار گرفتــه تا
صاحبان باســکول های وســایل نقلیه چرخدار جاده ای 
غیر اســتاندارد، مهلت تعمیــر و رفع نقص داده می شــود 
و چنانچه در آزمون مجدد، این باســکول ها با استاندارد 
مطابقت داشــتند گواهی تاییدیه صادر می شود، در غیر 
اینصورت بر اساس قوانین و مقررات، واحد های متخلف 

به مراجــع قضائی معرفی می شــوند. همــت زاده در پایان 
بــا بیــان اینکــه ایــن اقــدام در راســتای صیانــت از حقوق 
شــهروندان اجرا می شــود، افــزود: باســکول ها در مراحل 
نصب شدن مورد آزمون اولیه قرار می گیرند، همچنین در 
طی استفاده مورد آزمون های سنواتی قرار گرفته و پس از 
انجام تعمیرات نیز مورد بازبینی و آزمون قرار می گیرند و در 
زمان استفاده از باسکول ها باید صحت عملکرد آنها مورد 

تایید قرار گرفته باشد. 

مدیرکل بنیاد مسکن گیلان، از تامین زمین برای 57۲ واحد 
مسکن محرومین شهری در شهرهای شــفت, فومن, انزلی , 
آستارا, صومعه سرا, کیاشهر, لوشان و رشت خبر داد. مهندس 
حامد دائمی سهمیه سه ساله استان گیلان در تولید مسکن 
روستایی را ۲۹ هزار و ۹۳1 واحد دانســت و اظهار کرد: ۲۲ هزار 
متقاضی واجد شرایط موفق به عقد قرارداد با بانک های عامل 
جهت دریافت تسهیلات خودمالک شدند. وی با بیان اینکه 

1۹ هزار واحــد تکمیل شــده یا به مرحله ســفت کاری رســیده 
اســت، افــزود: تســهیلات مســکن روســتایی از ۳5۰ میلیــون 
تومان به ۴۰۰ میلیون تومان افزایش یافته است. مدیرکل بنیاد 
مسکن گیلان، سهمیه تسهیلات مسکن روستایی خودمالک 
کنون 8۳۰۰ واحد از  در سال 1۴۰۳ را ۹5۰۰ واحد دانست و گفت تا
سهمیه، ابلاغ شده است و ۲۶۰۰ متقاضی را به بانک های عامل 
معرفی کردیم. دائمی ســهمیه اســتان در مســکن محرومین 

شــهری را 1۴5۰ واحد دانســت و اضافه کــرد: بــرای 57۲ واحد 
تامین زمین کردیم؛ از محل حســاب 1۰۰ حضرت امام )ره( نیز 
اقدام به تامین اعتبارات لازم برای ساخت و ساز این واحدها 
می شــود. وی بــا اشــاره بــه شناســایی 8۶5 هکتــار زمیــن در 
۶۹ روســتا، گفت: بالغ بر ۲۲۲ هکتار از ایــن اراضی، در کمیته 
تصویب طرح های هادی استان مصوب و حدود 1۰ هکتار در 

سامانه تم بارگذاری شده است

در سه ماهه اول سال 1404: 

آزمون باسکول وسایل نقلیه چرخدار جاده ای استان چهارمحال و بختیاری انجام شد 

تامین زمین برای 572 واحد مسکن محرومین در گیلان

شــهرستان
گــــزارش 

 شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری 
به سمت هوشمندسازی حرکت می کند

شــرکت گاز اســتان چهارمحــال و بختیــاری در راســتای 
اســتراتژی جدید خود، گام های موثری در جهت هوشمند 
ســازی سیســتم های خــود برداشــته اســت. هــدف از ایــن 
اقدام، بهبود بهره وری، اســتفاده بهینه از منابع و تجهیزات 
و تســریع در فرآیند تصمیم گیری در سطوح مدیریتی است. 
گاز اســتان  جهانبخــش ســلیمیان، مدیرعامــل شــرکت 
چهارمحال و بختیاری، در گفت وگو با خبرنگاران، استراتژی 
جدید شرکت در زمینه هوشمند سازی و نحوه پیاده سازی 
آن در لایه های مختلف مدیریتی را تشریح کرد. سلیمیان با 
کید بر اهمیت هوشمند ســازی در فرآیندهای مدیریتی،  تا
افزود: هوشــمند ســازی یکی از ارکان اساســی در اســتراتژی 
جدیــد شــرکت اســت کــه به ویــژه در لایه هــای مدیریتــی در 
ســطح کلان و میانــه نقــش پررنگــی خواهــد داشــت. ایــن 
استراتژی با هدف افزایش دقت در فرآیندهای تصمیم گیری 
و بهبود عملکرد کلی شــرکت تدوین شــده اســت. اســتفاده 
از فناوری هــای نویــن مانند سیســتم های مبتنی بــر داده، 
نرم افزارهــای تحلیلــی و سیســتم های هــوش مصنوعــی به 
منظور تحلیل و ارزیابــی داده های موجود، بــه مدیران این 
امــکان را می دهد کــه تصمیمات بهتــری در زمان مناســب 
اتخاذ کنند. مدیرعامل شرکت گاز استان با اشاره به اهمیت 
استفاده صحیح از منابع و تجهیزات، اظهار داشت که یکی 
از اهــداف اصلی ایــن اســتراتژی، کاهــش هدررفــت منابع و 
بهینه ســازی مصــرف انرژی اســت. بــا اتــکا بــه فناوری های 
پیشــرفته و سیســتم های هوشــمند، امــکان رصــد و کنترل 
مصــرف منابــع به طــور دقیــق و لحظــه ای فراهم می شــود. 
این فرآیند نــه تنها به کاهــش هزینه ها کمــک می کند، بلکه 
به حفاظــت از منابــع طبیعــی و ارتقــای پایداری شــرکت نیز 
خواهد انجامید. ســلیمیان همچنین بهبود شاخص های 
بهره وری را یکی دیگر از اهداف کلیدی اســتراتژی هوشمند 
سازی دانست و افزود: از طریق ارتقاء سطح مدیریت منابع، 
بهینه ســازی فرآیندهــا و اســتفاده از تکنولوژی هــای نوین، 
بهــره وری کلــی شــرکت گاز اســتان چهارمحــال و بختیــاری 
کید کرد  به طــور قابل توجهــی افزایش خواهــد یافــت. وی تا
کــه هوشــمند ســازی در شــرکت گاز اســتان چهارمحــال و 
بختیاری، گامی مهم و استراتژیک در راستای تحول دیجیتال 
این شــرکت اســت. بــا اســتفاده از ایــن رویکــرد، می تــوان به 
تصمیم گیری های سریع تر و دقیق تر دست یافت و در نهایت 
موجب ارتقای سطح خدمات رســانی و افزایش بهره وری در 

این بخش حیاتی از صنعت کشور شد. 

سید اسماعیل میری به عنوان شهردار نکا معرفی شد  کوتــــاه

آئیــن معارفــه ســید اســماعیل میــری 
به عنوان شهردار نکا با حضور محمدحسین 
قبادی مدیــرکل دفتر شــهری و شــوراهای 
مازندران و مســئولان شهرســتانی نکا برگزار 
مدیــرکل  قبــادی  محمدحســین  شــد. 
دفتر امور شــهری و شــوراهای اســتانداری 
مازندران روز شنبه ۲8 تیرماه در ایین معارفه 
شــهردار نــکا در ســالن اجتماعــات ارشــاد 
نــکا اظهــار کــرد: شــهردار جدیــد نــکا در 
مدیریت شــهری صاحب برنامه اســت و بار 
ســنگین تری بر عهده شــهردار قــرار گرفت. 
ح هــای توســعه ای شــهری  وی افــزود: طر
برای نــکا باید بازنگری شــود. قبادی گفت: 
باید بــا اســتفاده از مشــاوره های درســت و 
اســتفاده از توان متخصصــان، طرح هــای 
توســعه شــهری را در دســتور کار قــرار داده 
و تلاش شــود تــا طرح هــا مصــوب و اجرایی 
شود. مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای 
ح  اســتانداری مازنــدران یــادآور شــد: طــر
بلندمرتبــه ســازی کمک حــال ما بــه دلیل 
نبود زمین در نکاست و توجه به فضای سبز 
و جوان سازی جمعیت در دستور کار باشد 

و با سرعت طرح ها اجرایی شود. 

   پیگیری پروژه های نیمه تمام اولویت 
اصلی شهردار جدید نکا

علــی درخشــانی فر نایب رئیــس شــورای 
اســلامی شــهر نــکا هــم در ســخنانی گفت: 
پیگیری پروژه های نیمه تمام و تکریم ارباب 
رجوع و اجرای سیاست های ابلاغی شورای 
شــهر خواسته شــورای اســلامی شــهر نکا از 

شهردار است. 
وی افزود: ما در شورای شهر نکا حمایت 
قاطــع خــود را از شــهردار اعــلام می کنیــم تا 

خدمات مناسب تری به مردم ارائه شود. 

   میزان خدمت به مردم ماندگار است
سیداســماعیل میــری شــهردار جدیــد 
نــکا هــم بــا بیــان اینکــه میــزان خدمــت به 
مــردم مانــدگار اســت، تکریــم اربــاب رجوع 
مهم ترین اولویت ماســت، اظهار کرد: برای 
تحقق آن باید ارتباط با مردم با برنامه ریزی 
مناســب انجــام شــود. وی افــزود: انتخاب 
شــورایار محله توســط شــورای اجرایی شد 

که شورایاران نماینده شــهردار هم هستند 
و ارتباط بین مردم و مســئولان وجود دارد. 
میری گفت: انتخاب کمیته های تخصصی 
در دســتور کار اســت و بر ایــن اعتقادیم که 
آنچه ما داریم از مردم است و در کنار شورای 
شــهر و سیاســت گذاری درســت بــرای رفاه 
حال مردم باید تلاش کرد. در حوزه شهری 
اولویت مــا اتمام کارهای نیمه تمام اســت. 
شــهردار نکا یــادآور شــد: توجــه به ســیما و 
منظــر شــهری و توجه بــه المان شــهری در 
مبلمان شهری مناســب با فرهنگ بومی و 
معماری اسلامی مســاله مهمی است که با 
در دســتور کار قــرار دادن آن، تحول عظیم 
ایجاد می شــود تا به زندگی شــهری کیفیت 
ببخشــیم. وی گفــت: بازگشــایی معبــر ۳۰ 
متــری از تــرک محلــه بــه بعــد، بهبــود عبور 
کینــگ در نقــاط  و مــرور شــهری، ایجــاد پا
کــور ترافیکــی، بازگشــایی معابــر شــریانی و 
نظم دهی به پیاده روها از برنامه های مهم 
در دســتور کار اســت.  لازم به ذکــر اســت؛ با 
استعفای موسی خلیلی شهردار نکا در سال 
گذشــته، سیداســماعیل میــری بــه عنوان 

شهردار نکا معرفی شد. 

دیدار مدیر کل کمیته امداد امام خمینی )ره( 
استان با مدیرکل بهزیستی گیلان

به مناســبت هفته بهزیســتی و به منظور گسترش تعاملات 
دو نهاد و ارائه خدمات به اقشار نیازمند جامعه، سیدمجتبی 
جلالی پور مدیــرکل کمیته امداد امــام خمینــی)ره( گیلان به 
اتفاق هیات همــراه با دکتــر رضا جعفــری مدیر کل بهزیســتی 
گیلان در محل مدیریــت اداره کل دیدار کرد. بــه گزارش روابط 
عمومی بهزیســتی گیلان؛ مدیرکل کمیته امداد امام خمینی 
)ره( در ایــن دیــدار ضمــن تبریــک و قدردانــی از تلاش هــای 
خدمتگــزاران بهزیســتی در جهــت خدمــت رســانی به اقشــار 
نیازمند جامعه؛ ضمــن ارائه گزارشــی از فعالیتهــای این نهاد، 
همسویی خدمت رسانی این دونهاد به اقشار نیازمند جامعه 
را عاملی بــرای فراهم نمودن بســتر مناســب بــرای توانمندی 
مددجویان برشــمرد و گفــت: کمیتــه امدادامــام خمینی)ره( 
همواره با تمام توان در کنار دستگاه های خدمت رسان مانند 
بهزیســتی، بــه مددجویــان ارائــه خدمــت می نمایــد و از هیچ 
تلاشــی فروگذار نخواهد کــرد. دکتر جعفری نیز ضمن تشــریح 
فعالیت هــای بهزیســتی بر لــزوم همــکاری و همیــاری دو نهاد 
کید کــرد و گفت:  در جهت خدمت رســانی بــه جامعه هدف تا
اهداف سازمان بهزیستی و کمیته امدام امام خمینی)ره( از بدو 
تاسیس، خدمت رسانی به اقشار نیازمند جامعه بوده است و 
این دو نهاد همواره در یک مســیر و با یک هدف برای خدمت 
رسانی به مددجویان گام برمی دارند.  وی در ادامه توانمندی 
و افزایــش تــوان مددجویــان در انجــام امــورات و رســیدن بــه 
خودکفایی را از اولویت های سازمان بهزیستی برشمرد و گفت: 
تحقق توانمندی مددجویان با ایجاد نگرشــی نــو امکان پذیر 
خواهد بود و باید در جهت به ثمر رسیدن این هدف از تمامی 
ظرفیت های موجود استفاده کرد. مدیرکل بهزیستی گیلان در 
خاتمه؛ تداوم تعاملات بین بخشی در جهت خدمت رسانی به 
اقشارنیازمند جامعه را موجب تحقق اهداف دو نهاد دانست 
و هرگونه مساعدت در راستای رسیدگی به امورات مددجویان 

و جامعه هدف دو نهاد را اعلام کرد. 

 تداوم فرآیند نوسازی ناوگان حمل و نقل 
در شرکت گاز استان مازندران 

گاز اســتان مازنــدران، در راســتای  مدیرعامــل شــرکت 
توانمندســازی سیســتم حمــل و نقــل ایــن شــرکت بــا رویکرد 
بــروزآوری امکانــات، کاهــش میــزان آلایندگــی از تجهیــز ســه 
دســتگاه خودروی دیگر در ســال 1۴۰۴ خبــر داد. هژبر جوادی 
گفت: با توجه به الزامات بالادستی مبنی بر خروج خودروهای 
گذاری آنها از طریق فرایند  دولتی دارای عمر بالای ۲۰ سال و وا
کز حذف و اســقاط مجاز کشور به منظور کاهش  مزایده به مرا
گازهــای آلاینــده، کاهش مصــرف ســوخت، افزایــش کیفیت و 
راندمــان بــالا و افزایش ایمنــی تجهیــزات، تعداد 7 دســتگاه از 
خودروهای فرســوده این شــرکت بعد از اخذ کلیــه مجوزهای 
لازم از طریق فرایند مزایده از چرخه این شرکت خارج و با عقد 
قرارداد با شرکتهای ایران خودرو دیزل و ایران خودرو در سه فاز 

خودروهای جایگزین دریافت شد. 


